
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 года №
Экз.№ _

с.Болыиое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской
области от 25.05.2021 №296-П «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений
на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,

реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 276-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях
приведения правового акта администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области в соответствие с действующим
законодательством администрация муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального
строительства», утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
25.05.2021 №296-П «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов
в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов
капитального строительства» следующее изменение:

1.1. Подпункт 6 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей
редакции:

«6. акт о подключении (технологическом присоединении)
построенного, реконструированного объекта капитального строительства
к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое
подключение (технологическое присоединение) этого объекта
предусмотрено проектной документацией;».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации \&Д-*АМх Г.М.Мулянов

^- - %э


